
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Indikativní nabídka 

Krajská správa a 

údržba silnic, 
Karlovarského kraje, 

p.o. 
 

Technická pomoc a poradenství 
v souvislosti s digitalizací a použitím 

metody BIM na projektech Krajské 

správy a údržby silnic Karlovarského 

kraje, příspěvkové organizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

N
a
b

íd
k
a
 s

lu
ž
e
b

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2

 

 

27.11.2023 

Ing. Vojtěch Ehlich 

 

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru a je určen výhradně pověřeným 
pracovníkům společnosti, pro kterou je tato nabídka určena. Jako takový nesmí být bez předchozího 
souhlasu společnosti BIM Consulting s.r.o. kopírován, předán či jinak zpřístupněn třetí fyzické nebo 
právnické osobě.  



 

  

N
a
b

íd
k
a
 s

lu
ž
e
b

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3

 

Základní informace 

Dodavatel Objednatel 

BIM Consulting s.r.o. 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského 
kraje, p.o. 

Olšanská 2643/1a Dolní Rychnov, Chebská 282 

130 00 Praha 3 – Žižkov 356 04 Sokolov 

IČO: 07254253 IČO: 70947023 

DIČ: CZ07254253 DIČ: CZ70947023 

www.bimcon.cz www.ksusk.cz 

Plnění veřejné zakázky 
Plnění veřejné zakázky je technická pomoc a poradenství v souvislosti s digitalizací a použitím metody 
BIM na připravovaných projektech Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové 
organizace v termínu od 1.1.2024 do 31.12.2025. 

 

Dodání služeb 

V rámci dodání služeb budou zpracovávány zejména:  

 
• zadávací podmínky  

• digitalizovány procesy  

• návrhy na postupy, metodiky a úpravy zadávacích dokumentací  

na vybraných projektech bude zvolen vhodný postup pro použití digitalizace a případně metody BIM 
a realizace souvisejících prací, dle potřeb KSÚS KK (seznámení s obsahem a technickými a procesními 
specifiky vybraných projektů a návrh vhodného postupu použití digitalizace na vybraném projektu) 

 

Součástí zakázky bude:  

• poskytování odborného poradenství a konzultací dle potřeb KSÚS KK  

• zpracování procesů formou procesních modelů  

• návrh racionalizace procesů  

• návrh úprav zadávacích podmínek a příprava příloh zadávacích podmínek na míru 
připravovaných projektů KSÚS KK (BIM protokol, BEP, ….)  

• kontrola BIM modelů – pomoc se schvalováním digitálních modelů stavby z hlediska požadavků 
BEP, datové struktury, datové integrity a správnosti dohodnutého řešení  

• kontrola a koordinace činností v CDE  

• použití a případné úpravy metodik SFDI pro potřeby KSÚS KK  

• účast na výrobních výborech projektů KSÚS KK  

• příprava podkladů pro změnová řízení  

• kontrola dodavatelů  

https://bimkon.sharepoint.com/sites/BIMCONs.r.o/Sdilene%20dokumenty/6_SALES/S-099_KSUS%20Karlovarského%20kraje/S-099-000-0313-BIM%20Digitalizace/www.bimcon.cz


N
a
b

íd
k
a
 s

lu
ž
e
b

4

• zpracování stanovisek, harmonogramů a postupů dle potřeb KSÚS KK – podpora výběru,
nasazení a užívání softwarových produktů pro podporu BIM, včetně specifikace požadavků na
společné datové prostředí (CDE)

Celková indikativní cena nabídky

Položka
Cena za
hodinu

Počet
hodin

Cena
celkem

Konzultace a poradenství BIM         712 000 Kč

Platební podmínky

Ceny služeb jsou bez DPH. V ceníku služeb jsou zahrnuty náklady na cestování a ubytování. Práce

bude fakturována měsíčně na základě protokolu odpracovaných hodin.

Prokázání profesní způsobilosti

Profesní způsobilost bude prokázána doložením:

• Výpis živnostenského rejstříku BIM Consulting, s.r.o.

• Výpis obchodního rejstříku BIM Consulting, s.r.o.

Realizační tým

Ing. Vojtěch Ehlich

9 let zkušeností s projektováním dopravních staveb, zkušenosti s BIM na straně zhotovitele i
objednatele projektové dokumentace, autorizace v oboru dopravních staveb.

                

7 let zkušeností s konzultačními službami ve stavebnictví, certifikace buildingSMART Professional
(Foundation Basic).

Závěr

Děkujeme za možnost předložit Vám tuto nabídku a budeme se těšit na budoucí spolupráci. Tato

nabídka je platná do 31.12.2023, bez dopadů do výše uvedených cen a termínů dodání.

____________________

Ing. Vojtěch Ehlich
Jednatel

                        



 

  

N
a
b

íd
k
a
 s

lu
ž
e
b

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
5

 

Představení společnosti BIM Consulting s.r.o. 

Jsme česká konzultační společnost, která se zaměřuje na digitalizaci ve stavebnictví, a to především 
na použití metody BIM při přípravě staveb. Zaměřujeme se též na návrh, integraci a podporu provozu 
informačních systémů pro BIM, včetně poskytování školení stavěných na míru potřebám organizace. 
Opíráme se o odborné zázemí skupiny SUDOP GROUP, jejíž jsme součástí. 

Naši zákazníci jsou státní i soukromí investoři, projekční firmy, vlastníci a správci nemovitostí. Našim 
partnerům pomáháme s digitalizací a optimalizací vnitřních procesů, sledováním a řízením projektů 
a se správou projektových dat. 

Naši klienti 

Správa železnic Podpora technické specifikace ZD pro výběr CDE, BIM konzultace 

ŘSD ČR Pilotní projekty ŘSD – D3, D35, I/42 

VODA ŽELIVKA BIM strategie, BIM management při přípravě a realizace, Zajištění CDE 

Povodí Vltavy BIM strategie, BIM konzultace 

Povodí Ohře BIM strategie, BIM konzultace 

Pardubický kraj BIM strategie, BIM management, Zjištění CDE 

Kraj Vysočina EDUBIM, BIM management 

Jihomoravský kraj Dětská léčebna v Ostrově u Macochy 

Karlovarský kraj 
Urgent Sokolov, Karlovarské inovační centrum, Generel Karlovarské 
krajské nemocnice, Sdružené oblastní středisko – SOS112 

Olomoucký kraj 
Centrum sociálních služeb Prostějov, Dům pro seniory Kobylá nad 
Vidnavkou 

PUDIS BIM koordinátor projektu dálnice D35 

Metroprojekt BIM koordinátor projektu Modernizace trati Plzeň – Domažlice 

ŠKODA AUTO BIM strategie, zajištění CDE 

 


		2023-11-28T10:48:12+0100
	Ing. Vojtěch Ehlich




